

月營收報告 (103年度)

(單位：新台幣仟元)

月份	營收淨額	年度增(減)比率
1月	181,225	8.15
2月	170,247	10.32
3月	193,082	9.65
4月	165,702	-9.79
5月	210,836	1.40
6月	189,357	-6.21
7月	191,469	-10.09
8月	170,995	-15.30
9月	190,789	-0.49
10月	198,337	-7.85
11月	185,187	9.12
12月	174,812	-0.10
本年累計	2,222,014	-1.59